

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade Federal do Acre

**Pregão Eletrônico Nº 00035/2018(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 00.415.832/0001-79 - SB DISTRIBUIDORA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
108 PICOLÉ	UNIDADE	30000	R\$ 1,9300	R\$ 57.900,0000
<b>Marca:</b> Nevada				
<b>Fabricante:</b> Nevada				
<b>Modelo / Versão:</b> CONFORME EDITAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFORME EDITAL				
110 OVO	UNIDADE	350	R\$ 108,4900	R\$ 37.971,5000
<b>Marca:</b> carijó				
<b>Fabricante:</b> carijó				
<b>Modelo / Versão:</b> CONFORME EDITAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONFORME EDITAL				

**Total do Fornecedor: R\$ 95.871,5000**

### 07.278.888/0001-78 - J. L. F. DA SILVA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 2	-	-	-	R\$ 10.519,9000
GRUPO 3	-	-	-	R\$ 36.071,0000
100 AIPIM IN NATURA	QUILOGRAMA	6400	R\$ 4,0000	R\$ 25.600,0000
<b>Marca:</b> REGIONAL				
<b>Fabricante:</b> REGIONAL				
<b>Modelo / Versão:</b> KG				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AIPIM IN NATURA, TIPO CUBOS, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCASCADA, EMBALADA A VÁCUO				

**Total do Fornecedor: R\$ 72.190,9000**

### 08.279.380/0001-57 - FRICARNES DISTRIBUIDORA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 5	-	-	-	R\$ 395.700,0000

**Total do Fornecedor: R\$ 395.700,0000**

### 17.332.592/0001-41 - A. M. SCHAFER

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 4	-	-	-	R\$ 1.850.668,3000

**Total do Fornecedor: R\$ 1.850.668,3000**

### 23.124.452/0001-80 - BARROS E LIMA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 1	-	-	-	R\$ 254.954,6000
GRUPO 6	-	-	-	R\$ 313.734,0000
GRUPO 7	-	-	-	R\$ 168.240,8000
GRUPO 8	-	-	-	R\$ 646.750,0000
GRUPO 9	-	-	-	R\$ 61.200,0000

**Total do Fornecedor: R\$ 1.444.879,4000**

### 29.272.829/0001-25 - FLOR DA MATA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS APICOLAS L

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
109 MEL ABELHA	FRASCOS	500	R\$ 29,2400	R\$ 14.620,0000

**Marca:** Flor da Mata

**Fabricante:** Flor da Mata

**Modelo / Versão:** Bisnaga 260 gramas

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** el de abelha puro, pasteurizado, em frasco plástico, devidamente lacrado e rotulado, certificado pelo MAPA (Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento), com data de fabricação e número do lote, peso líquido de 350g, com validade mínima de 06 meses a contar da data de recebimento. (Será entregue a quantidade total em Bisnagas de 260 gramas)

**Total do Fornecedor: R\$ 14.620,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 3.873.930,1000**



Voltar